
お客様各位 

令和 2 年 4 月 

株式会社三徳リテールシステム 

  

一部店舗の営業時間変更のお知らせ 

 

平素は三徳リテールシステムの SS 及び整備工場をご利用いただき誠に有難うございます。 

下記の店舗に対し営業時間の変更を行うこととなりました。 

ご利用の皆様には何かとご不便をお掛けいたしますが、これまで同様変わらぬご愛顧を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

ニュー塚口 SS（ガソリンスタンド）  

営業時間 

旧 6：30 ～ 22：00 

新 7：00 ～ 22：00 

新営業時間適用日 令和 2 年 4 月 16 日 

※ガソリンスタンドの給油営業時間となります。 

整備工場（サントクオートサービス）は従来通り 9：00～19：00 となります。 

 

以上 


